
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г.

КАРАР

г.Бавлы №

О внесении изменения в состав 
М ежведомственной комиссии 
по рассмотрению вопросов признания 
помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции Бавлинского муници­
пального района, утвержденного поста­
новлением руководителя Исполнитель­
ного комитета Бавлинского муници­
пального района от 31.12.2014 № 414 
(с изм. от 10.10.2016 № 333, от 26.11.2018 
№ 411)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 
муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
Внести в состав М ежведомственной комиссии по рассмотрению вопросов 

признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции Бавлинского муниципального района, утвержденной 
постановлением руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района от 31.12.2014 № 414 (с изменениями, внесенными 
постановлениями Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 
района от 10.10.2016 №333, от 26.11.2018 № 411), следующее изменение:

1. Вывести из состава комиссии Сабитова Ф.Ф.
2. Ввести в состаЬ комиссии Валиева Ильнара Рафаиловича -  заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района 
по инфраструктурному развитию.

Руководитель И.И. Гузаиров


